Faqja në Internet www.oshee.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur mallra me mjete elektronike.

3.Numri i referencës së procedurës: REF-32878-08-06-2019

4. Objekti i kontratës: “Blerje kancelari dhe shtypshkrime për nevojat e shoqerisë OSHEE

sh.a”.

5. Fondi limit: 126,736,606 (Njeqind e njezet e gjashte milion e shtateqind e tridhjete e gjashte

mije e gjashteqind e gjashte) leke pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 (Njezet e kater) muaj nga

nenshkrimi i kontrates.

Njesia e Prokurimit ne zbatim te vendimit te KSHA, si dhe mbeshtetur ne nenin 42 te ligjit Nr.

9643, datë 20.11.2006 për “Prokurimin publik” te ndryshuar, vendosi te beje modifikimin ne